L'ENFANT
PRODIGUE.

SE TROUVE

CHEZ LE NORMANT, Libraire, rue de Seine, n.° 8.

Ouvrage du même Auteur :

La Maison des Champs, 1 volume grand in-18
avec une figure. 3 fr.

DE L'IMPRIMERIE DE FAIN.

FMC 236

Richardson

L'ENFANT PRODIGE,

POÈME EN IV CHANTS,

PAR M. CAMPENON.

PARIS,

CHEZ DELAUNAY, Libraire, Palais-Royal, galerie
de bois, n.º 243.

1811.

AVERTISSEMENT.

DE tant d'heureux sujets qu'offrent les écritures, l'un des plus touchans, sans doute, est la parabole de l'*Enfant Prodigue*. Jamais le génie oriental, si fertile en apologues, n'en a imaginé un dont l'action soit plus simple et plus intéressante à la fois, dont la morale soit plus douce, plus affectueuse et plus tendre.

Des pharisiens et des scribes, au cœur dur, murmuraient de ce que Jésus-Christ accueillait des pécheurs et mangeait avec eux *; Jésus-Christ leur dit :

* *Erant autem appropinquantes ei publicani et peccatores ut audirent illum.*

Et murmurabant pharisæi et scribæ, di-

« Un homme avait deux fils ; le plus
 » jeune dit à son père : Mon père, don-
 » nez-moi ce qui doit me revenir de votre
 » bien ;

*centes : quia hic peccatores recipit et manducat
 cum illis ?*

*Et ait ad illos parabolam istam dicens :
 quis ex vobis homo qui habet centum oves ;*

*Et si perdiderit unam ex illis, nonne di-
 mittit nonaginta novem in deserto, et vadit ad
 illam quæ perierat, donec inveniat eam ?*

*Et cum invenerit eam, imponit in humeros
 suos gaudens ;*

*Et veniens domum, convocat amicos et vi-
 cinos, dicens illis : congratulamini mihi, quia
 inveni ovem meam quæ perierat.*

*Dico vobis quod ita gaudium erit in cœlo
 super uno peccatore pœnitentiam agente, ma-
 gis quam super nonaginta novem justis qui non
 indigent pœnitentiâ.*

» Et le père leur fit le partage de son
» bien. Peu de jours après, le plus jeune
» de ces deux enfans ayant amassé tout
» ce qu'il avait, s'en alla dans un pays

*Aut quæ mulier habens drachmas decem , si
perdiderit drachmam unam , nonne accendit
lucernam et verrit domum et quærit diligenter,
donec inveniatur eam?*

*Et cum invenerit , convocat amicas et vici-
nas , dicens : congratulamini mihi , quia in-
veni drachmam quam perdideram.*

*Ita dico vobis : gaudium erit coram angelis
Dei super uno peccatore pœnitentiam agente.*

*Ait autem : homo quidam habuit duos fi-
lios :*

*Et dixit adolescentior ex illis patri : pa-
ter , da mihi portionem substantiæ quæ me
contingit ; et divisit illis substantiam ;*

Et post non multos dies , congregatis omni-

» étranger fort éloigné, où il dissipa tout
 » son bien en excès et en débauches.